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N:o 13.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 27 februari 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 27 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, angående bestridande af vissa 
kostnader för Kungl. Maj ds propositioner och för kommitté- 
betänkanden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 20.)

Till Konungen.

Sedan Riksdagens år 1908 församlade revisorer i sin berättelse om 
granskning af riksgäldskontorets tillstånd och förvaltning påpekat, huru
som kostnaderna för riksdagstrycket under de senare åren betydligt 
ökats, har Riksdagen vid behandling af denna fråga funnit det vara 
oegentligt, att de med Eders Kungl. Maj:ts propositioner till Riksdagen 
förenade utgifterna för iindringar i korrektur och förslagstryck, utgifter, 
som ofta stiga till ganska stora belopp, läggas på riksdagskostnaderna. 
Enligt Riksdagens mening måste det anses riktigare, att dylika utgifter 
bestridas af de å vederbörande hufvudtitlar uppförda expensanslagen, 
samt att endast sättning och slutlig tryckning af propositionerna i den 
för Riksdagen afsedda upplagan jämte härför erforderligt papper betalas 
af anslaget till bestridande af riksdagskostnader.

Vidare har Riksdagen i fråga om kommittébetänkanden funnit sig 
böra framhålla det oegentliga i att riksdagskostnaderna belastas med 
andra utgifter för sådana betänkanden än de, som belöpa sig å papper
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till de för Riksdagen afsedda exemplaren och dessas tryckning såsom 
tilläggsupplaga till den för Eders Kungl. Maj:t erforderliga upplagan af 
betänkandet. Enligt Riksdagens mening böra alla öfriga kostnader för 
betänkandet och sålunda jämväl hela sättningskostnaden påföras kom
mittén att af härför tillgängliga medel bestridas.

I anledning häraf får Riksdagen bos Eders Kungl. Maj.t anhålla 
dels, med afseende å bestridande af kostnaderna för Eders Kungl. Maj:ts 
propositioner till Riksdagen, att för framtiden utgifter för ändringar i 
korrektur och för förslagstryck må bestridas af de å vederbörande 
bufvudtitel uppförda anslag till expenser m. in., dels ock med afseende 
å betänkanden, som afgifvas af kommittéer, tillsatta enligt Eders Kungl. 
Maj:ts beslut, att för framtiden hela sättningskostnaden liksom ock alla 
öfriga kostnader för sådant betänkande utom de, som belöpa sig å papper 
till de för Riksdagen afsedda exemplaren och dessas tryckning såsom 
tilläggsupplaga till den för. Eders Kungl. Maj:t erforderliga upplagan af 
betänkandet, må påföras kommittén att af härför tillgängliga medel be
stridas.

Stockholm den 27 februari 1909.
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Med undersåtlig vördnad.


